[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       24 октября 2014г.

	     № 143-4

                                                       ст. Боковская

	О работе РДК «Колос» по информированию и правовому просвещению избирателей в 2014 году

Заслушав и обсудив информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Боковского района Н. А. Власенко о работе РДК «Колос» по информированию и правовому просвещению избирателей в 2014 году,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о работе РДК «Колос» по информированию и правовому просвещению избирателей в 2014 году (далее - РДК) (прилагается).

2.Одобрить работу РДК по информированию и правовому просвещению избирателей в 2014 году.

3. Направить настоящее постановление директору МБУК РДК «Колос».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           Н. А. Власенко